ACORD DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA NÚM. 2/2022 DE 24 DE
FEBRER DE 2022 DEL CONSELL DE GOVERN DE LA UdG
RELATIVA A LA DISTRIBUCIÓ DE RECURSOS DOCENTS ALS
CENTRES INTEGRATS PER A L’ORGANITZACIÓ D’ENSENYAMENTS
HOMOLOGATS DE GRAU I DE MÀSTER PER AL CURS 2022-2023
Exposició de motius:
Atès el calendari i procediment per a l’elaboració i aprovació dels plans docents
anuals dels ensenyaments homologats de grau i dels màsters universitaris per al
curs 2022-2023 que la Comissió delegada de Docència i Estudiants, sessió 01/22,
de 17 de febrer de 2022 va acordar elevar al Consell de Govern.
Atès que la Comissió delegada de Docència i Estudiants, sessió 01/22, de 17 de
febrer de 2022 va acordar elevar al Consell de Govern la distribució de recursos
docents als centres integrats per a l'organització d’ensenyaments homologats de
grau i de màster per al curs 2022-23.
Marc legal:
Atès que d’acord amb l’article 29 del reglament de les comissions delegades del
Consell de Govern aprovat el 31 de maig de 2012 (eBOU-337), com a
competències pròpies d’assessorament correspon a la Comissió Delegada de
Docència i Estudiants proposar els criteris i l’assignació de recursos docents a
cada estudi i el pla docent anual.
En virtut d’allò exposat s'ACORDA:
Únic. Aprovar la distribució de recursos docents als centres integrats per a
l'organització d’ensenyaments homologats de grau i de màster per al curs 2022-
23, d’acord amb l’annex únic adjunt.
Contra aquest acord, que posa fi a la via administrativa i independentment de la seva execució immediata,
les persones interessades poden interposar, amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant el mateix
òrgan que l'ha aprovat en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de la seva publicació, d'acord a allò
que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú; o
bé interposar directament recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de
Girona, en el termini de dos mesos a comptar de l'endemà  de la seva publicació, d'acord amb els articles
8.3, 14.1 i 46.1de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.
Igualment, les persones interessades poden interposar qualsevol altre recurs que considerin convenient per
a la defensa dels seus interessos.
ANNEX ÚNIC DISTRIBUCIÓ DE RECURSOS  DOCENTS  PER ALS  ESTUDIS DE GRAU DEL CURS 2022-23
màster no
mín a Q1 -0,10 profess.
Q1 a Mediana -0,05 0,50 2019-20 0,2
Mediana a Q3 0,00 2020-21 0,3
Q3 a P90 0,05 2021-22 0,5 12.714,9 Graus
més de P90 0,10 1.303 Màster 18.000,00 0%
14.017,4 TOTAL
0,00 1,00 MM3 Crèdits a assignar
PD 2021-22 TAL
COM CONSTA A
PGA
2021-22
Centre Cdept
MM3 de
T+[T+1]1
Q1 segons
quartil
T+[T+1] (5)
màsters
no
professio
nalitzad
ors
(CABC*CD
ept+Q)
ponder
at Matriculats
Cr
matriculats  EETC Matriculats
Cr
matriculats  EETC Matriculats
Cr
matriculats  EETC
EETCestudi
(3)
Cestudi*EETCe
studi %
ASSIGNACIÓ
PER
COEFICIENT
(ASSIGNA. A)
PD 2021-22 A
PGA
PONDERADA
(ASSIGNACIÓ
B.1)
ASSIGNACIÓ
MÍNIMA
(ASSIGNACIÓ. B)
Fora
model CEETC
Cr
assignats
2021-22
Cr assignats
compartides
21-22 (4)
Cr. de les
compartides
de les DT (al
50%)
Total cr
compartits
Cr. Altres
activitats
ASSIGNACIÓ
2021-22 a PGA
Proposta
crèdits
assignats
model
crèdits
programats
2021-22 SC Dif.
Cr.
programats
/ ETC
3101G0109 GRAU EN PSICOLOGIA B 1,42 1 0 0,1 0 1,42 335 18429 307,15 330 18261 304,35 337 18522 308,70 307,09 434,7 3,10% 558,2 1,82 539,1 539,1 1,8
3101G0209 GRAU EN EDUCACIÓ SOCIAL A 1 1 0 0,1 0 1,00 248 13446 224,10 250 13722 228,70 254 13725 228,75 227,81 227,8 1,63% 292,5 1,28 301,7 301,7 1,3
3101G0309 GRAU EN MESTRE/A D'EDUCACIÓ PRIMÀRIA A 1 1 0 0,1 0 1,00 394 22451 374,18 384 22309 371,82 374 21347 355,78 520,72 520,7 3,71% 668,7 1,28 479,4 156,8 41,5 677,6 1,3
3101G0409 GRAU EN MESTRE/A D'EDUCACIÓ INFANTIL A 1 1 0 0,1 0 1,00 326 17632 293,87 315 17675 294,58 316 17338 288,97 448,08 448,1 3,20% 575,4 1,28 424,4 119,4 41,5 585,3 1,3
3101G0510 GRAU EN PEDAGOGIA A 1 1 0 0,1 0 1,00 242 13272 221,20 255 13884 231,40 261 13923 232,05 229,69 229,7 1,64% 294,9 1,28 180,7 104,8 285,5 1,2
3101G0610 GRAU EN TREBALL SOCIAL A 1 1 0 0,1 0 1,00 243 13296 221,60 248 13539 225,65 254 13590 226,50 225,27 225,3 1,61% 289,3 1,28 177,4 112,2 289,6 1,3
3101GD113 DOBLE TITULACIÓ GRAU EN MESTRE/A D'EDUCACIÓ INFANTIL/ GRAU E A 1 0 0,1 249 18164 302,73 255 18689 311,48 266 19069,00 317,82 312,90 0,00% 0,0 1,28 83,0
0 2037 116690 1944,83 2037 118079 1967,98 2062 117514 1958,57 1958,64 2.086,2 14,88% 2.679,0 2.702,4 2.679,0 A 66,3 2.745,3 1,0 2.102,6 493,2 83,0 576,2 23,7 2.702,4 2.745,3 2.702,4 42,9
3101M0115 MÀSTER UNIVERSITARI EN ATENCIÓ A LA DIVERSITAT EN UNA EDUCAC N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 28 1455 24,00 23 1224 20,00 21 942 15,70 18,65 47,8 0,34% 61,4 66,5 66,5 66,5
3101M0118 MASTER UNIVERSITARI EN PSICOLOGIA GENERAL SANITÀRIA P 1,56 1 0 0,1 0,15 1,71 51 2352 39 62 2674,5 45,00 63 2844 47,40 37,20 63,8 0,45% 81,9 80,0 80,0 80,0
3101M0209 MÀSTER UNIVERSITARI EN FORMACIÓ DEL PROFESSORAT D'EDUCACIÓ S P 1,56 1 0 0,1 0,15 1,71 145 7760 129,00 144 7544 126,00 149 7745 129,08 128,14 219,7 1,57% 282,1 268,0 268,0 268,0
3101M0410 MÀSTER UNIVERSITARI EN TREBALL, RELACIONS LABORALS I RECURSO N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 22 945 16,00 26 1119 19,00 21 884 14,73 4,00 10,3 0,07% 13,2 71,2 71,2 71,2
3101M0220 MÀSTER EN MOVIMENTS MIGRATORIS EN EL S.XXI N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 18,35 18,35 13 1101 18,35 18,35 47,1 0,34% 60,4 75,9 15,5 68,0 68,0 68,0
0 246 12512 226,35 255 12561,5 228,35 267 13516 225,27 206,34 388,6 2,77% 498,9 553,6 498,9 A 15,5 514,4 1,0 553,6 553,6 514,4 553,6 -39,2
0 2283 129202 2171,18 2292 130640,5 2196,33 2329 131030 2183,83 2164,99 2.474,8 3.177,9 3.256,0 0,0 3.177,9 3.259,8 2.656,2 493,2 83,0 576,2 23,7 3.256,0 3.259,8 3.256,0 3,8
3102G0109 GRAU EN COMUNICACIÓ CULTURAL A 1 1 0 0,1 0 1,00 216 11436 190,60 203 11334 188,90 196 10992 183,20 186,39 186,4 1,33% 239,3 1,28 142,0 50,5 192,5 1,0
3102G0209 GRAU EN GEOGRAFIA, ORDENACIÓ DEL TERRITORI I GESTIÓ DEL MEDI A 1 1 0 0,1 0 1,00 106 5514 91,90 109 6054 100,90 109 6048 100,80 99,05 99,1 0,71% 127,2 1,28 158,2 29,5 187,7 1,9
3102G0309 GRAU EN FILOSOFIA A 1 1 0 0,1 0 1,00 94 4596 76,60 113 5592 93,20 116 6036 100,60 117,20 117,2 0,84% 150,5 1,28 151,0 34,5 12,6 198,2 1,7
3102G0409 GRAU EN HISTÒRIA A 1 1 0 0,1 0 1,00 178 9522 158,70 184 9876 164,60 181 10050 167,50 164,87 164,9 1,18% 211,7 1,28 223,3 49,4 272,6 1,7
3102G0509 GRAU EN HISTÒRIA DE L'ART A 1 1 0 0,1 0 1,00 96 5262 87,70 110 5814 96,90 94 4842 80,70 86,96 87,0 0,62% 111,7 1,28 197,3 31,5 228,8 2,6
3102G0609 GRAU EN LLENGUA I LITERATURA CATALANES A 1 1 0 0,1 0 1,00 87 4386 73,10 82 4032 67,20 75 4140 69,00 69,28 69,3 0,49% 89,0 1,28 99,1 70,2 169,3 2,4
3102G0709 GRAU EN LLENGUA I LITERATURA ESPANYOLES A 1 1 0 0,1 0 1,00 104 5304 88,40 93 4860 81,00 95 5286 88,10 86,03 86,0 0,61% 110,5 1,28 96,2 70,2 166,4 1,9
310050105 PROGRAMA DE FORMACIÓ UNIVERSITÀRIA PER A LA GENT GRAN A 1 1 0 1,00 116 1314 22 150 1642 27,36 83 924 15,40 20,29 20,3 0,14%
0 997 47334 788,90 1044 49204 820,06 949 48318 805,30 830,06 830,1 5,92% 1.065,9 1.429,7 1.065,9 A 367,1 1.433,0 1,0 1.067,0 335,8 12,6 348,4 14,3 1.429,7 1.433,0 1.423,3 9,7 6,4
3102M1114 MÀSTER UNIVERSITARI EN RECERCA EN HUMANITATS N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 17 795 13,00 12 549 9,00 12 522 8,70 9,65 24,7 0,18% 31,8 40,0 8,2 54,8 54,8 54,8
3102M1313 MÀSTER UNIVERSITARI EN ENSENYAMENT D'ESPANYOL I DE CATALÀ CO N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 24 1170 20,00 30 1698 28,00 24 1176 19,60 22,20 56,9 0,41% 73,1 63,5 63,5 63,5
0 41 1965 33,00 42 2247 37,00 36 1698 28,30 31,85 81,7 0,58% 104,9 118,3 104,9 A 8,2 113,1 1,0 118,3 118,3 113,1 118,3 -5,2
0 1038 49299 821,90 1086 51451 857,06 985 50016 833,60 861,91 911,7 1.170,8 1.547,9 1.170,8 1.546,1 1.185,3 335,8 12,6 348,4 14,3 1.547,9 1.546,1 1.541,6 4,6
3103G0115 GRAU EN BIOLOGIA B 1,42 1 0 0,1 0 1,42 392 20802 346,70 395 21819 363,65 396 21288 354,80 433,65 613,8 4,38% 788,2 1,82 463,9 338,5 53,4 855,8 2,0
3103G0215 GRAU EN BIOTECNOLOGIA B 1,42 1 0 0,1 0 1,42 261 14409 240,15 260 14580 243,00 260 14112 235,20 268,56 380,1 2,71% 488,1 1,82 305,2 174,9 21,6 501,7 1,9
3103G0315 GRAU EN CIÈNCIES AMBIENTALS B 1,42 1 0 0,1 0 1,42 248 12978 216,30 226 12336 205,60 218 12324 205,40 255,43 361,6 2,58% 464,3 1,82 311,6 137,5 31,8 480,8 1,9
3103G0415 GRAU EN QUÍMICA B 1,42 1 0 0,1 0 1,42 258 13779 229,65 259 14100 235,00 257 13644 227,40 230,13 325,7 2,32% 418,3 1,82 332,9 114,6 447,5 1,9
3103GD115 DOBLE TITULACIÓ GRAU EN BIOLOGIA/ GRAU EN BIOTECNOLOGIA B 1,42 1 0 54 3354 55,90 58 3675 61,25 60 3660 61,00 60,06 0,0 0,00% 0,0 1,82 43,2
3103GD215 DOBLE TITULACIÓ GRAU EN BIOLOGIA/ GRAU EN CIÈNCIES AMBIENTAL B 1,42 1 0 82 5154 85,90 92 5850 97,50 95 5898 98,30 95,58 0,0 0,00% 0,0 1,82 63,6
0 1295 70476 1174,60 1290 72360 1206,00 1286 70926 1182,10 1187,77 1.681,3 11,99% 2.159,0 2.374,0 2.159,0 A 215,0 2.374,0 1,0 1.413,6 765,5 106,8 872,3 88,2 2.374,0 2.374,0 2.374,0 0,0
3103M0113 MÀSTER UNIVERSITARI EN CATÀLISI AVANÇADA I MODELITZACIÓ MOLE N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 14 840 14,00 15 900 15,00 15 876 14,60 14,60 37,4 0,27% 48,1 51,1 51,1 51,1 4,5
3103M0118 MÀSTER UNIVERSITARI EN CIÈNCIA I TECNOLOGIA DELS RECURSOS HÍ N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 16 960 16,00 27 1548 26,00 19 1107 18,45 20,23 51,9 0,37% 66,6 67,0 67,0 67,0 1
3103M0610 MÀSTER UNIVERSITARI EN BIOLOGIA MOLECULAR I BIOMEDICINA N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 18 984 16,00 26 1536 26,00 22 1200 20,00 21,00 53,8 0,38% 69,1 73,5 73,5 73,5 3
3103M0813 MÀSTER UNIVERSITARI EN TRANSICIÓ SOCIOECOLÒGICA EN EL CONTEXT DE CANV N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 15 714 12,00 19 1080 18,00 16 882 14,70 15,15 38,8 0,28% 49,9 54,6 54,6 54,6 3
0 63 3498 58,00 87 5064 85,00 72 4065 67,75 70,98 182,0 1,30% 233,7 246,2 233,7 A 233,7 1,0 246,2 246,2 233,7 246,2 -12,5
0 1358 73974 1232,6 1377 77424 1291 1358 74991 1249,85 1258,75 1.863,3 2.392,7 2.620,1 2.392,7 2.607,7 1.659,7 765,5 106,8 872,3 88,2 2.620,1 2.607,7 2.620,1 -12,4
3104G0109 GRAU EN DRET A 1 1 0 0,1 0 1,00 637 32142 535,70 655 34343 572,38 664 34808 580,13 651,62 651,6 4,65% 836,8 1,28 406,2 348,5 34,4 789,1 1,2
3104G0309 GRAU EN CRIMINOLOGIA A 1 1 0 0,1 0 1,00 230 12391 206,52 220 11974 199,57 226 12101 201,68 232,97 233,0 1,66% 299,2 1,28 213,6 94,1 11,4 319,1 1,4
3104G0417 GRAU EN CIÈNCIES POLÍTIQUES I DE L'ADMINISTRACIÓ A 1 1 0 0,1 0 1,00 221 12209 203,48 226 12410 206,83 220 12033 200,55 226,55 226,5 1,62% 290,9 1,28 197,5 99,2 10,5 307,2 1,4
3104GD114 DOBLE TITULACIÓ GRAU EN DRET/ GRAU EN COMPTABILITAT I FINANC A 1 1 0 5 315 5,25 4 195 3,25 0 0 0,00 2,03 0,0 0,00% 0,0 1,28 0,2
3104GD214 DOBLE TITULACIÓ GRAU EN DRET/ GRAU EN CRIMINOLOGIA A 1 1 0 42 2936 48,93 50 3336 55,60 62 4252 70,87 61,90 0,0 0,00% 0,0 1,28 22,9
3104GD317 DOBLE TITULACIÓ GRAU EN DRET/ GRAU EN CIÈNCIES POLÍTIQUES I A 1 1 0 40 2565 42,75 43 2899 48,32 45 2881 48,02 47,05 0,0 0,00% 0,0 1,28 21,0
0 1175 62558 1042,63 1198 65157 1085,95 1217 66075 1101,25 1111,13 1.111,1 7,93% 1.426,8 1.415,4 1.426,8 A 1.426,8 1,0 817,2 541,9 56,3 598,2 1.415,4 1.426,8 1.413,7 13,1
3104M0212 MÀSTER UNIVERSITARI EN ADVOCACIA P 1,56 1 0 0,1 0,15 1,71 93 4229 70,00 83 3381 56,00 73 3390 56,50 59,05 101,2 0,72% 130,0 9,5 139,5 139,5 139,5 38,86 cr a ICA
3104M0312 MÀSTER UNIVERSITARI EN DRET DE DANYS N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 52 1696 28,00 40 1557 26,00 44 1491 24,85 25,83 66,2 0,47% 85,0 3,5 88,5 88,5 88,5
3104M0321 MÀSTER EN GESTIÓ ADMINISTRATIVA N 1,56 1 1 2,56 16,50 16,50 17 990 16,50 16,50 42,3 0,30% 54,3 72,0 72,0 12cr a ISGAC
0 145 5925 98,00 123 4938 82,00 134 5871 97,85 101,38 209,7 1,50% 269,3 300,0 269,3 A 13,0 282,3 1,0 300,0 300,0 282,3 300,0 -17,7
0 1320 68483 1140,63 1321 70095 1167,95 1351 71946 1199,10 1212,51 1.320,9 1.696,2 1.715,4 0,0 1.696,2 1.709,2 1.117,2 541,9 56,3 598,2 0,0 1.715,4 1.709,2 1.713,7 -4,5
3105G0309 GRAU EN ENGINYERIA ELECTRÒNICA INDUSTRIAL I AUTOMÀTICA C 1,56 1 0 0,1 0 1,56 158 7297 121,62 139 6597 109,95 143 6826 113,77 136,67 213,8 1,53% 274,5 2,01 145,8 114,4 25,2 285,4 2,1
3105G0409 GRAU EN ENGINYERIA MECÀNICA C 1,56 1 0 0,1 0 1,56 256 12636 210,60 253 13201 220,02 270 13692 228,20 222,23 347,6 2,48% 446,4 2,01 207,3 202,4 409,7 1,8
3105G0509 GRAU EN ENGINYERIA QUÍMICA C 1,56 1 0 0,1 0 1,56 99 4845 80,75 115 6055 100,92 124 6659 110,98 101,92 159,4 1,14% 204,7 2,01 139,0 109,7 248,7 2,4
3105G0610 GRAU EN ENGINYERIA AGROALIMENTÀRIA C 1,56 1 0 0,1 0 1,56 119 5837 97,28 127 6929 115,48 148 7637 127,28 117,74 184,2 1,31% 236,5 2,01 245,1 64,4 309,5 2,6
3105G0710 GRAU EN ENGINYERIA INFORMÀTICA C 1,56 1 0 0,1 0 1,56 379 19631 327,18 385 19852 330,87 409 21028 350,47 339,93 531,7 3,79% 682,8 2,01 424,6 222,2 646,8 1,9
3105G0810 GRAU EN ENGINYERIA EN TECNOLOGIES INDUSTRIALS C 1,56 1 0 0,1 0 1,56 219 11627 193,78 243 13510 225,17 248 13207 220,12 261,27 408,7 2,92% 524,8 2,01 476,7 11,2 487,9 1,9
3105G0910 GRAU EN ENGINYERIA ELÈCTRICA C 1,56 1 0 0,1 0 1,56 55 2264 37,73 53 2204 36,73 71 3287 54,78 68,43 107,0 0,76% 137,5 2,01 101,2 48,1 25,2 174,6 2,6
3105G1014 GRAU EN INNOVACIÓ I SEGURETAT ALIMENTÀRIA B 1,42 1 0 0,1 0 1,42 71 3740 62,33 86 4491 74,85 93 4955 82,58 76,21 107,9 0,77% 138,5 1,82 156,1 53,0 209,0 2,7
3105G1214 GRAU EN ESTUDIS D'ARQUITECTURA B 1,42 1 0 0,1 0 1,42 181 9847 164,12 187 10830 180,50 199 10616 176,93 175,44 248,3 1,77% 318,9 1,82 253,6 123,8 377,4 2,2
3105G1315 GRAU EN DISSENY I DESENVOLUPAMENT DE VIDEOJOCS B 1,42 1 0 0,1 1,42 144 7615 126,92 153 8123 135,38 168 8935 148,92 140,46 199,4 1,42% 256,1 1,82 167,2 107,5 274,7 2,0
3105G1416 GRAU EN ARQUITECTURA TÈCNICA I EDIFICACIÓ B 1,42 1 0 0,1 0 1,42 61 2606 43,43 76 3723 62,05 108 5367 89,45 72,03 102,0 0,73% 130,9 1,82 149,6 54,7 204,3 2,8
3105G1517 GRAU EN ENGINYERIA BIOMÈDICA C 1,56 1 1,56 74 4338 72,30 107 6507 108,45 142 8492 141,53 117,76 184,2 1,31% 236,5 2,01 99,8 113,5 213,3 1,8
3105GD113 DOBLE TITULACIÓ GRAU EN ENGINYERIA EN TECNOLOGIES INDUSTRIAL C 1,56 1 0 70 5160 86,00 77 5541 92,35 75 5388 89,80 89,81 0,0 0,00% 0,0 2,01
3105GD213 DOBLE TITULACIÓ GRAU EN ENGINYERIA ELECTRÒNICA INDUSTRIAL I C 1,56 1 0 47 2466 41,10 48 2650 44,17 50 2818 46,97 44,95 0,0 0,00% 0,0 2,01 50,5
0 1933 99909 1665,15 2049 110213 1836,88 2248 118907 1981,78 1830,08 2.794,2 19,93% 3.588,1 3.852,0 3.588,1 A 365,1 3.953,2 1,0 2.565,9 1.213,7 61,7 1.275,4 10,8 3.852,0 3.953,2 3.840,8 112,4 11,2
3105M0313 MÀSTER UNIVERSITARI EN BIOTECNOLOGIA ALIMENTÀRIA N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 17 933 16,00 16 846 14,00 20 1050 17,50 16,15 41,4 0,30% 53,2 64,6 64,6 64,6
3105M0512 MÀSTER UNIVERSITARI EN MECÀNICA DE MATERIALS I ESTRUCTURES N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 31 1545 26,00 26 1338 22,00 17 882 14,70 19,15 49,1 0,35% 63,1 63,8 63,8 63,8
3105M0613 MÀSTER UNIVERSITARI EN ENGINYERIA INDUSTRIAL P 1,56 1 0 0,1 0,15 1,71 51 2529 42,00 58 3138 52,00 60 3058 50,97 49,48 84,8 0,61% 108,9 127,8 127,8 127,8
3105M0714 MÀSTER UNIVERSITARI EN ARQUITECTURA P 1,56 1 0 0,1 0,15 1,71 40 2370 40,00 26 1530 26,00 25 1470 24,50 28,05 48,1 0,34% 61,7 51,0 51,0 51,0
3105M0521 MÀSTER EN SISTEMES ROBÒTICS INTEL.LIGENTS  N 1,56 1 0 1,56 12 720 12,00 6,00 0,0 24,5 0,0
3105M0121 MÀSTER EN CIÈNCIA DE DADES N 1,56 1 1 2,56 14,50 14,50 16 870 14,50 14,50 37,2 0,27% 47,7 52,8 5,1 45,0 45,0 45,0
3105M0221 MÀSTER EN COMPUTACIÓ D'IMATGE MÈDICA-MEDICAL IMAGE COMPUTING (MIC N 1,56 1 0 1,56 5 300 5,00 2,50 0,0 2,0 0,0
0,00 139 7377 124,00 126 6852 114,00 122 6460 139,17 112,83 260,6 1,86% 334,6 352,1 334,6 A 31,6 366,2 1,0 352,1 0,0 0,0 0,0 0,0 352,1 366,2 352,1 14,1
0 2072 107286 1789,15 2175 117065 1950,88 2370 125367 2120,95 1942,92 3.054,8 3.922,7 4.204,1 0,0 3.922,7 4.319,4 2.918,0 1.213,7 61,7 1.275,4 10,8 4.204,1 4.319,4 4.192,9 126,5
3106G0220 GRAU EN INFERMERIA C 1,56 1,025 0 0,1 0 1,60 537 30456 567,60 545 31525 585,42 554 32436 600,60 589,45 945,0 6,74% 1.213,5 2,01 1.051,6 1.051,6 1.071,5 1,8
0 537 30456 567,60 545 31525 585,42 554 32436 600,60 589,45 945,0 6,74% 1.213,5 1.071,5 1.213,5 A 1.213,5 1,0 1.051,6 0,0 19,9 1.071,5 1.213,5 1.071,5 142,1
3106M1013 MÀSTER UNIVERSITARI EN PROMOCIÓ DE LA SALUT N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 22 901 15,00 21 828 14,00 16 753 12,55 13,48 34,6 0,25% 44,4 49,5 5,1 60,0 60,0 60,0
0,00 22 901 15,00 21 828 14,00 16 753 12,55 13,48 34,6 0,25% 44,4 60,0 44,4 A 5,1 49,5 1,0 60,0 60,0 49,5 60,0 -10,5
0 559 31357 582,60 566 32353 599,42 570 33189 613,15 602,92 979,6 1.257,9 1.131,4 0,0 1.257,9 1.263,0 1.111,5 0,0 0,0 0,0 19,9 1.131,4 1.263,0 1.131,4 131,6
3107G0109 GRAU EN ADMINISTRACIÓ I DIRECCIÓ D'EMPRESES A 1 1 0 0,1 0 1,00 419 23070 384,50 417 23664 394,40 434 23928 398,80 527,48 527,5 3,76% 677,3 1,28 245,5 284,0 57,8 587,3 1,1
3107G0209 GRAU EN COMPTABILITAT I FINANCES A 1 1 0 0,1 0 1,00 378 20268 337,80 423 23064 384,40 469 26286 438,10 402,94 402,9 2,87% 517,4 1,28 389,5 148,8 0,1 538,4 1,3
3107G0309 GRAU EN ECONOMIA A 1 1 0 0,1 0 1,00 196 10788 179,80 205 11610 193,50 205 11238 187,30 275,98 276,0 1,97% 354,4 1,28 126,5 137,7 46,8 311,1 1,1
3107GD113 DOBLE TITULACIÓ GRAU EN ECONOMIA/GRAU EN ADMINISTRACIÓ I DIR A 1 1 0 132 8100 135,00 130 7890 131,50 138 7554 125,90 129,40 0,0 0,00% 0,0 1,28 68,5
3107GD214 DOBLE TITULACIÓ GRAU EN ADMINISTRACIÓ I DIRECCIÓ D'EMPRESES/ A 1 1 0 40 2594 43,23 41 2653 44,22 49 2952 49,20 46,51 0,0 0,00% 0,0 1,28 14,1
3107GD315 DOBLE TITULACIÓ GRAU EN ECONOMIA/ GRAU EN FILOSOFIA A 1 1 0 38 2616 43,60 45 3102 51,70 45 2760 46,00 47,23 0,0 0,00% 0,0 1,28 19,0
0 1203 67436 1123,93 1261 71983 1199,72 1340 74718 1245,30 1206,40 1.206,4 8,61% 1.549,2 1.456,3 1.549,2 A 1.549,2 1,0 761,5 570,5 104,7 675,3 19,5 1.456,3 1.549,2 1.475,5 73,7
3107M0219 MÀSTER UNIVERSITARI EN ECONOMIA DE L'EMPRESA (BUSINESS ECONO N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 12 723 12,00 18 969 16,00 13 672 11,20 12,80 32,8 0,23% 42,1 49,5 7,9 51,0 51,0 51,0
0,00 18 969 16,00 13 672 11,20 12,80 32,8 0,23% 42,1 51,0 42,1 A 7,9 50,0 1,0 51,0 51,0 50,0 51,0 -1,0
0 1203 67436 1123,93 1279 72952 1215,72 1353 75390 1256,50 1219,20 1.239,2 1.591,3 1.507,3 0,0 1.591,3 1.599,2 812,5 570,5 104,7 675,3 19,5 1.507,3 1.599,2 1.526,5 72,7
3108G0109 GRAU EN TURISME A 1 1,1 0 0,1 0 1,10 465 24374 406,23 442 23252 387,53 374 19308 321,80 358,41 394,2 2,81% 506,3 1,28 529,0 529,0 71,5 1,5
3108G0316 GRAU EN PUBLICITAT I RELACIONS PÚBLIQUES B 1,42 1 0 0,1 0 1,42 346 19889 331,48 364 20455 340,92 360 19889 331,48 334,31 473,2 3,38% 607,7 1,82 536,0 536,0 1,6
0 811 44263 737,71666 806 43707 728,45 734 39197 653,28 692,72 867,5 6,19% 1.113,9 1.147,1 1.113,9 A 1.113,9 1,0 1.065,0 0,0 0,0 0,0 82,1 1.147,1 1.113,9 1.147,1 -33,2
3108M0710 MÀSTER UNIVERSITARI EN DIRECCIÓ I PLANIFICACIÓ DE TURISME N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 49 2262 38,00 42 2079 35,00 26 1119 18,65 27,43 70,3 0,50% 90,3 116,0 116,0 116,0
3108M0810 MÀSTER UNIVERSITARI EN TURISME CULTURAL N 1,56 1 0 0,1 1 2,56 19 990 17,00 27 1260 21,00 16 813 13,55 16,48 42,2 0,30% 54,2 64,5 64,5 64,5
0,00 68 3252 55,00 69 3339 56,00 42 1932 32,20 43,90 112,6 0,80% 144,5 180,5 144,5 A 144,5 1,0 180,5 180,5 144,5 180,5 -36,0
0 879 47515 792,71666 875 47046 784,45 776 41129 685,48 736,62 980,0 6,99% 1.258,5 1.327,6 0,0 1.258,5 1.258,5 1.245,5 0,0 0,0 0,0 82,1 1.327,6 1.258,5 1.327,6 -69,1
3109G0111 GRAU EN MEDICINA C 1,56 1,52 0 0,1 0 2,38 499 29624 493,73 502 29380 489,67 521 30740 512,33 501,81 1.193,1 8,51% 1.532,1 1.491,5 1.532,1 A 2,01 1.479,3 1.479,3 2,9
499 29624 493,73 502 29380 489,67 521 30740 512,33 501,81 1.193,1 8,51% 1.532,1 1.491,5 1.532,1 1.532,1 1,0 1.479,3 0,0 0,0 0,0 12,3 1.491,5 1.532,1 1.491,5 400,0 40,5
499 29624 493,73 499 29536,5 492,28 521 30740 512,33 502,60 1.193,1 1.532,1 1.491,5 0,0 1.532,1 1.532,1 1.479,3 0,0 0,0 0,0 12,3 1.491,5 1.532,1 1.491,5 40,5
10.487 568.746 9.539 10.732 591.608 9.920 10.911 598.831 10040,52 9.908 12.715 90,71% 16.327 16.940 0 16.327 1.014 17.341 12.324 3.921 425 4.346 271 16.940 17.341 16.940
724 35430 609,35 741 36798,5 632,35 702 34967 614,28 593,55 1.302,5 9,29% 1.672,6 1.861,6 0,0 1.672,6 81,3 1.753,9 1.861,6 0,0 0,0 0,0 0,0 1.861,6 1.753,9 1.861,6
11.211 604.176 10.148 11.470 628.563 10.555 11.613 633.798 10654,80 10.502 14.017 100,00% 18.000 18.801 0 18.000 1.095 19.095 14.185 3.921 425 4.346 271 18.801 19.095 18.801
1,284
 TOTAL FM
TOTAL ESTUDIS DE GRAU
TOTAL ESTUDIS DE MÀSTER
TOTAL ESTUDIS UdG
 TOTAL FCEE
FT TOTAL GRAUS
TOTAL MÀSTERS
 TOTAL FT
FM
TOTAL GRAUS
FCEE
TOTAL GRAUS
TOTAL MÀSTERS
 TOTAL FC
FD
TOTAL GRAUS
TOTAL MÀSTERS
 TOTAL FD
EPS
TOTAL GRAUS
TOTAL MÀSTERS
 TOTAL EPS
FI TOTAL GRAUS
TOTAL MÀSTERS
 TOTAL FI
FC
TOTAL GRAUS
TOTAL MÀSTERS
Graus CABC
PROPOSTA
ASSIGNACIÓ 2022-23
PROPOSTA
D'ASSIGNACIÓ FINAL
2022-23
FEP TOTAL GRAUS
TOTAL MÀSTERS
 TOTAL FEP
FL
TOTAL GRAUS
TOTAL MÀSTERS
 TOTAL FL
Ponderació cursos MM3
2021-22
ESTUDIANTS EQUIVALENTS A TEMPS COMPLET (EETC)
2019-20 2020-21 2021-22
Amb cost Sense cost
Màster Universitari en Estudis de Dones, Gènere i Ciutadania (IU). 2012 22,5 12,5
Màster Universitari en Gestió Cultural (IU). 2015 15,0
Màster Universitari en Joventut i Societat (IU). 2014 20,1
Màster Universitari en Intervenció Psicosocial (IU). 2013 23,0 4,5
Màster Universitari en Psicologia de l’Educació (MIPE) (IU). 2012 16,0
Màster Universitari en Ciència Cognitiva i Llenguatge (IU). 2013 5,0
Màster Universitari en Ciutadania i Drets Humans. Ètica i Política (IU). 2013 25,0
Màster Universitari en Filosofia Analítica (IU). 2013 5,0
Màster Universitari en Identitat Europea Medieval (IU). 2013 22,0 13,0
Màster Universitari en Filosofia Aplicada (IU). 2017 12,0 6,0
Màster Universitari en Gestió d'Àrees de Muntanya (IU). 2018 7,0 17,0
FC Màster Universitari en Tècniques Cromatogràfiques Aplicades (IU). 2013 19,8 1,5
FD Màster Universitari en Criminologia i Execució Penal (IU). 2014 20,7 17,5
Màster Universitari en Protecció Integrada de Cultius (IU). 2013 9,1
Màster Universitari en Imatge Mèdica i Aplicacions (IU). 2019
Màster Universitari erasmus  Mundus en Sistemes Robòtics de Camp Intel.ligents (IU) ) IFRoS 87,0
Màster Universitari en Enginyeria Agronòmica (IU). 2018 6,0
Màster Universitari Erasmus Mundus en Medical Imaging and Applications (MAIA). 2021 54,0
Master in Advanced Structural Analysis and Design using Composite Materials (FRP++) 30,0
FCEE Màster en Economia Laboral (Labour Economics) 12,5
FT Màster Universitari Erasmus Mundus en Gestió del Turisme/European Master in Tourism Management (IU-  60,0
471,6 72,0
2022-23
FEP
FL
EPS